

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.FUAR.2025/3-37
Konu: Irak Mobilya Ticaret Heyeti

Mersin, 03/01/2025

Sayın Üyemiz,

Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden alınan yazıda, Ege Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafından, Ticaret Bakanlığında onay alınması durumunda **15-19 Şubat 2025** tarihleri arasında Irak (Bağdat) Mobilya Ticaret Heyeti düzenlenmesi planlandığı bildirilmektedir.

Ticaret heyeti programı dahilinde, mobilya ithalatçı, toptancı ve distribütör firmaları ile katılımcı şirketlerimiz arasında ikili iş görüşmelerinin düzenlenmesi planlanmakta olup, taslak program ve başvuru belgelerine bilgi dosyasından ulaşılabilmektedir.

Anılan heyet organizasyonu için 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında Ticaret Bakanlığına başvuru yapılacak olup, katılım bedeli devlet desteği düşülmüş şekilde **1.750,00 ABD Doları**, aynı firmadan ikinci kişi olması halinde **1.150,00 ABD Doları** olarak belirlenmiştir. Net maliyet, daha sonra belirlenecek olup, fark oluşması halinde ayrıca bilgi iletilecektir.

Taslak programı ekte yer alan söz konusu heyete katılmak isteyen firmaların en geç **10 Ocak 2025** tarihine kadar aşağıda yer alan evrakların agac@eib.org.tr adresine iletmeleri beklenmektedir.

Irak Merkezi Hükümeti, 15-50 yaş arasında yer alan Türk vatandaşlarına vize uygulamakta olup vize başvurusunun faaliyet tarihinden en geç bir ay öncesinde Irak Ankara Büyükelçiliği üzerinden yapılması gerekmektedir (Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muafır).

Bilgileri rica olunur.

Dr. Canan AKTAN SARI
Genel Sekreter Yrd.

Ek-1 Bilgi Dosyası, Çevrimiçi Başvuru Formu ve Detaylar
Ek-2 Katılımcı Firma Talep Yazısı
Ek-3 Taahhütname
Ek-4 Taslak Program





Bilgi Dosyası için tıklayınız.

1. Dikkat edilecek Hususlar (1 sf.),
2. Heyet Taslak Programı (1 sf.),
3. Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı EK A-1(1 sf.)
4. Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Taahhütnamesi (1 sf.)
5. Çevrimiçi başvuru formu

Başvuru için Gerekli Belgeler:

- Kayıt oluşturulması için **cevrimiçi başvuru formu**.
- Firma imza sirkülerinde yetkili kişi tarafından kaşe ve imzalı olarak Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Formunu (EK A-1),
- Aşağıda iletilen Genel Sekreterliğimiz hesap numarasına yatırılacak katılım bedeli dekontu,

Banka Adı : Vakıfbank T.A.O.

Hesap Adı : Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği

IBAN No : TR48 0001 5001 5804 8022 0360 40

Dekont Açıklaması : Irak Mobilya Ticaret Heyeti bedelidir.

- Firma imza sirkülerinde yetkili kişi tarafından kaşe ve imzalı taahhütname,
- İmza sirküleri örneği,

Başvuru ve Detaylı Bilgi İçin:

Özlem GÜLER - 0232 488 60 00/ 2216

İbrahim DEMİR - 0232 488 61 93

E-Posta: tarim4@eib.org.tr

Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı

EGE MOBİLYA KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİNE
(Sektörel Ticaret Heyetini gerçekleştirecek İşbirliği Kuruluşuna hitaben yazılacaktır)

Şirket olarak Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan Irak Sektörel Ticaret Heyeti Programında katılımcı olarak yer almak istiyoruz.

KİMLİK BİLGİLERİ

Tam Yasal Adı	
Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası	
Adres	
Kuruluş Tarihi	
Telefon Numarası	
Faks Numarası	
E-posta Adresi	
İnternet Adresi	
Çalışan Sayısı	
Faaliyet Sektörü	
Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler	
Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)	
İhracat Pazarları (Ülkeler)	
Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi	<p>- Firma hakkında kısa bilgi veriniz. - Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.</p>

Tarih**Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı****İmza****Şirket Kaşesi**

TAAHHÜTNAME

Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (EMKOÜİB) tarafından 15-19 Şubat 2025 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan **Bağdat / Irak Mobilya Sektörel Ticaret Heyeti** katılma talebiyle Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'ne başvurmuş bulunuyoruz.

Firmamızın söz konusu heyete katılımı nedeniyle;

1. 5973 sayılı "İhracat Destekleri Hakkında Karar" ve "Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge" ve ilgili mevzuat gereğince söz konusu heyete firmamızdan en fazla 2 kişinin katılabileceği, **katılım sağlayacak kişilerin şirket sahibi/ortağı ve/veya SGK'lı şirket çalışanı olduğunu ve şirkette aktif bir şekilde çalıştığını kabul, beyan ve taahhüt ederiz.** Şirket sahibi/ortağı veya SGK'lı çalışmamız için gerekli olan ve firmamız tarafından ibrazı gereken her türlü belge ve bilgiyi Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'niz tarafından talep edilen süre içerisinde Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'ne veya ilgili kurum ve kuruluşlara temin edeceğimizi, bildirmiş olduğumuz katılımcı isimlerinde veya sayılarında daha sonra yapmak istediğimiz değişikliğin Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafından uygun görülmemesi halinde herhangi bir talepte bulunmayacağımızı ve yaptığımız değişiklik nedeni ile Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin destekten yararlanamaması ve/veya zarara uğraması halinde, buna ilişkin oluşan tüm giderlerin ve oluşan zararların EMKOÜİB'in ilk talebinde herhangi bir protesto, ihtar, ihbar veya hüküm istihsaline gerek kalmaksızın nakden ve defaten ödeyeceğimizi gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.
2. Tarafımızca gerekli belgelerin süresinde temin edilmemesi veya eksik temin edilmesi veya temin edilen belgelerin gerçeğe veya usulüne uygun olmaması nedeniyle Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin Mevzuat kapsamındaki destekten yararlanamaması ve/veya zarara uğraması halinde, Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafından firmamız için yapılan tüm Heyet katılım giderlerini ve oluşan masrafları Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin ilk talebinde herhangi bir protesto, ihtar, ihbar veya hüküm istihsaline gerek kalmaksızın nakden ve defaten ödeyeceğimizi gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.
3. Düzenlenen ticari heyete katılımın şahsi talepten veya kişisel mağduriyetlerden dolayı (Geçerli vize olmaması, her türlü sağlık problemleri vb. dahil) gerçekleştirilememesi ya da iptal talebinde bulunulması halinde; firmamız için **Birliğiniz tarafından kesinleştirilmiş olan tüm harcamaların (Konaklama, ulaşım, PR vb.)** tamamının tarafımızdan tahsil edilmesini kabul ve taahhüt ettiğimizi, söz konusu bu bedelleri Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin ilk talebinde herhangi bir protesto, ihtar, ihbar veya hüküm istihsaline gerek kalmaksızın nakden ve defaten ödeyeceğimizi gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.
4. Düzenlenen ticari heyet organizasyona herhangi bir neden ile tarafımızdan katılım sağlanmaması nedeni ile Mevzuat kapsamındaki asgari katılımcı sayısının sağlanamaması, heyet organizasyonun bu nedenle iptal edilmesi veya diğer heyet katılımcılarının Bakanlık desteğinden mahrum kalması

halinde; Birliđiniz tarafından diđer tđm katılımcılar ve Őirketimiz adına yapılan tđm harcamalar ile toplam katılımcı sayısı üzerinden hesaplanacak, Bakanlık tarafından 6ng6rđlen ancak katılımcı sayısı eksikliđi nedeniyle diđer katılımcılara 6denmeyen destek bedelinin tamamını, Birliđi'nin ilk talebinde herhangi bir protesto, ihtar, ihbar veya hđkđm istihsaline gerek kalmaksızın nakden ve defaten 6deyeceđimizi gayri kabili rđcu kabul, beyan ve taahhđt ederiz.

5. EMKOĐĐB, Taahhđtname uyarınca 6stlendiđi yđkđmlđlđklerinin herhangi birisini savaŐ (savaŐ ilan edilmiŐ olsun ya da olmasın), iŐgal, ter6r olayları, isyan, iç savaŐ, iç karıŐıklık ya da dđzensizlik, grev, sabotaj, lokavt, yangın, yıldırım, deprem, sel gibi dođal afetler, baŐta korona virđsđ olmak 6zere dđnya 6apında ortaya 6ıkan epidemik salgınlar gibi ya da buna benzer Őekilde tarafların kontrolünde olmayan ve makul 6abaya karŐın etkilenen taraf6a 6nlenmesi mđmkđn olmayan haller ("Mđcbir Sebep") nedeniyle yerine getiremezse ya da yerine getirmede gecikirse tarafımıza karŐı sorumlu olmayacađını beyan ve kabul ederiz. Taahhđtname kapsamındaki hizmetlerin tamamının ya da bir kısmının ifası bir veya birden fazla Mđcbir Sebep olayı nedeniyle 7 gđnden fazla durursa ya da engellenirse EMKOĐĐB'in iŐbu s6zleŐmeyi tarafımıza keŐide edeceđi bir ihtar ile feshetme hakkına sahiptir.

Taraflar, baŐta korona virđsđ olmak 6zere dđnya 6apında ya da 6lke bazında epidemik bir salgının ortaya 6ıkması halinde EMKOĐĐB'in iŐbu Taahhđtname'yi tarafımıza yazılı bildirim g6ndermek kaydıyla derhal feshedebilecektir.

İŐbu Taahhđtnamenin Mđcbir Sebep nedeniyle EMKOĐĐB tarafından feshedilmesi halinde EMKOĐĐB tarafından verilen hizmet ve yapılan 6demeler EMKOĐĐB'in ilk talebi 6zerine tarafımızca EMKOĐĐB'e 6denecektir. Őayet firmamız tarafından 6nceden 6denmiŐ bedel var ise, EMKOĐĐB tarafından bu bedel mahsup edilerek kalan bedel var ise tarafımıza iade edilecektir.

6. Bahse konu heyet organizasyonuna iliŐkin olarak Ege Mobilya Kađıt ve Orman 6rđnleri İhracat6ıları Birliđi tarafından talep edilen belge ve formları Birliđin resmi web sitesinde yapılan duyuruda belirtilen son baŐvuru tarihine kadar Ege Mobilya Kađıt ve Orman 6rđnleri İhracat6ıları Birliđine (tarim4@eib.org.tr) teslim edeceđimizi, yine ilgili duyuruda belirtilen (1 kiŐi katılım durumunda 6denmesi gereken tutar veya iki kiŐi katılım halinde 6denmesi gereken tutar) tutarı son baŐvuru tarihine kadar Ege Mobilya Kađıt ve Orman 6rđnleri İhracat6ıları Birliđi'nin aŐađıda belirtilen banka hesabına 6deyeceđimizi kabul, beyan ve taahhđt ederiz.

Hesap Adı: Ege Mobilya Kađıt ve Orman 6rđnleri İhracat6ıları Birliđi

Banka: Vakıfbank İzmir Őubesi

IBAN: TR48 0001 5001 5804 8022 0360 40

7. Heyete son baŐvuru tarihi sonrasında heyete katılmak istediđimizi bildirdiđimiz takdirde katılım 6cretine ilaveten, geç baŐvurumuzun sebep olacađı her tđrlđ ek maliyeti de Ege Mobilya Kađıt ve Orman 6rđnleri İhracat6ıları Birliđi'nin belirteceđi oranda 6deyeceđimizi kabul ederiz.
8. Birliđin resmi sayfasında yer alan baŐvuru formunda belirttiđimiz kiŐi/kiŐilerin heyete katılım sađlayacađını, herhangi bir sebeple formda yer alan kiŐilerin katılım sađlayamaması durumunda

durumu Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği mail adresine (tarim4@eib.org.tr) adresine iletteğimizi, katılımcı değişikliği, katılımcının eksilmesi, firmanın katılım sağlayamaması vb. durumlardan oluşabilecek her türlü cezai durum, zarar, ziyandan dolayı bizzat ve doğrudan şirketimizin sorumlu olacağını kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

9. Yukarıda yazılı beyan ve taahhütlerimize uygun davranacağımızı, aksi takdirde ortaya çıkabilecek her türlü hukuki, cezai durum, zarar, ziyandan dolayı bizzat ve doğrudan şirketimizin sorumlu olacağını kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Tarih (gg/aa/yyyy): _____

Firma Yetkilisi*

İsim Soyisim: _____

Unvan: _____

Kaşe ve İmza: _____

*** İmza sirkülerinde tatbiki imzası bulunan ve kuruluşu temsil ve ilzama yetkili kişi; tek başına imzaya yetkili olmaması durumunda müşterek imza yetkisi olan kişiler tarafından imzalanması gerekmektedir.**

EK:1 (Firmamızın İmza Sirküleri)

IRAK
MOBİLYA TİCARET HEYETİ
15-19 Şubat 2025

15 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ

18:00-19:25 İzmir - İstanbul (TK2331)
22:00-01:00 İstanbul - Bağdat Uçuş (TK302) (+1)
02:30- Otel Check-in

16 ŞUBAT 2025 PAZAR

09:00 - 09:30 Kayıt İşlemleri ve Açılış Konuşmaları
09.30 - 17:00 İkili İş Görüşmeleri
19:00 Akşam Yemeği

17 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

09:00 - 11:00 Firma Ziyaretleri
11:00 - 13:30 Firma Ziyaretleri
14:30 - 17:30 Firma Ziyaretleri

18 ŞUBAT 2025 SALI

09:00 - 18:00 Firma-Kurum Ziyaretleri
23:00 Havalimanı Transferi

19 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA

02:55 - 06:10 Bağdat - İstanbul (TK303) (+1)
07:50 - 09:00 İstanbul - İzmir Uçuş (TK2312)



Detaylı Bilgi için
tarim4@eib.org.tr



@emkouib

